2023 年 4 月 10 日

各 位

双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404

発令日 新 職 氏 名 継続職、（ ）内は旧職

6/1 アグリビジネス部長 長尾 泰宏 (双日大連会社総経理)

6/1 兼 双日大連会社総経理 宮部 敏明 双日中国会社総経理

兼 双日中国会社青島支店長

兼 双日中国会社天津支店長

兼 双日中国会社重慶出張所長

6/1 Atlas
アトラス

 Fertilizer
ファーティライザー

Corporation
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

 出向

㈹取締役社長

小島 大助 (ビジネスイノベーション推進室)